
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ S
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno
mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36

Číslo ednací
isová značka: 

Vyřizuje: Havlíčková

Datovou zprávou

Městská část –
Stavební úřad
Mariánské nám. 13

– Komárov
ID datové schránky: 

V Brně dne 

Žádost o součinnost

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně (dále jen „KHS JmK“) jako orgán 
ochrany veřejného zdraví místně a věcně příslušný podle § 82 odst. 1 a odst. 2 písm. b) zákona 
č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 258/2000 Sb.“),

žádá o součinnost – provedení kontrolní prohlídky stavby

– Čerstvě utrženo Železná 694/5a – Horní Heršpi

Na KHS JmK byl přijat dne podnět stěžovatel ý nočních 
hodinách způsobený nakládkou a vykládkou zboží Čerstvě utrženo, Železná 

– orní Heršpice, který je situován za zahradami rodinných domů stojících na 
ulici Kšírova – Horní Heršpice Při výkonu úřední činnosti bylo zjištěno, že
není zkolaudován k účelu pro který je využíván

zájmu dobré správy ve smyslu ustanovení § 25 zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 
ve znění pozdějšího předpisu, žádá KHS JmK o provedení kontrolní prohlídky stavby v

§ 133 odst. 2 písm. ) zákona č. 18 /2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Tímto zdvořile žádáme o přizvání na kontrolní prohlídku s

(podepsáno elektronicky) 
Ing. Mgr. Hana Dubšová

vedoucí oddělení
výživy

pracoviště Brn

Rozdělovník:
Městská část – í úřad, Mariánské náměstí 13, 617 00 Brno – omárov,
datové schránky: 

–


